

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 8 จำนวน 2 สาย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ 250,000 บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ
 ปริมาณงาน สายที่ 1 ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 85 เมตร ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 85 เมตร
 สายที่ 2 ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดปากรางกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 52 เมตร ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 52 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต. แก้งสนามนางกำหนด)
5. คำนวณ ณ วันที่ **2 ก.ค. 2562** เป็นเงิน 241,582.39 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 ราคาวีสดุ อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤษภาคม 2562
 - 6.2 บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์ การ คำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม 2560)
 - 6.3 สิบราคาในพื้นที่
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
7.2	นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
7.3	พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	เป็น กรรมการ



อบต.แก่งสนามนาง 044-339335-6

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

ใบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านหนองแขมพัฒนาหมู่ที่ 8 จำนวน 2 สาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแขมพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

ปริมาณงาน สายที่ 1 ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 85 เมตร

ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 85 เมตร


สายที่ 2 ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 52 เมตร

ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 52 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก่งสนามนางกำหนด)

แบบเลขที่ /2562 จำนวน - แผ่น ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2.00 แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 25 มิถุนายน 2562


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก				
	1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	184,780.78	1.3074	241,582.39	
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1.0000	-	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง				241,582.39	
สรุป รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				241,582.39	
(ตัวอักษร)		สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์			


ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.ท.  กรรมการฯ
(อรุณ มะหันตะ)
นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ  อนุมัติ
(นายสุพจน์ ตากลม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

ใบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านหนองแวมพัฒนาหมู่ที่ 8 จำนวน 2 สาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแวมพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ปริมาณงาน สายที่ 1 ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 85 เมตร

ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 85 เมตร

สายที่ 2 ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 52 เมตร

ความยาวรางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 52 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

แบบเลขที่ /2562 จำนวน - แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 25 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	184,780.78	1.3074	241,582.39	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7.00%
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	1.0000	-	
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				241,582.39	
				241,582.39	
(ตัวอักษร)		สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบสองบาทสามสิบเก้าสตางค์			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ลงชื่อ

กรรมการฯ

(นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.ท.

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(อรุณ มะหันตะ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

อนุมัติ

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผู้ใช้งาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างวางระบบน้ำ คสล. บ้านหนองแคมพัฒนาหมู่ที่ 8 จำนวน 2 สาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแคมพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง แบบเลขที่ / 2562 จำนวน - แผ่น

ปริมาณงาน สายที่ 1 ก่อสร้างวางระบบน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากทรง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 85 เมตร

ความยาววางระบบน้ำไม่น้อยกว่า 85 เมตร

สายที่ 2 ก่อสร้างวางระบบน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากทรง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 52 เมตร

ความยาววางระบบน้ำไม่น้อยกว่า 52 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 25 มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงงาน	
1	งานดินซุด	53.43	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,289.57	5,289.57	
2	งานทรายรองพื้น (ปรับเกลี่ยแต่งเรียบ)	4.11	ลบ.ม.	406.54	1,670.88	99.00	406.89	2,077.77	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	27.40	ลบ.ม.	1,890.00	51,786.00	306.00	8,384.40	60,170.40	
4	งานเหล็กเสริม							0.00	
	- RB Ø 9 มม. SR 24	2,174.52	กก.	19.66	42,751.06	4.10	8,915.53	51,666.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	65.24	กก.	32.71	2,133.86	-	-	2,133.86	
5	งานไม้แบบ รวมฝา คสล. (ค่าแรง)	260.35	ตร.ม.	-	-	133.00	34,626.55	34,626.55	
	- ไม้แบบ	130.18	ตร.ม.	200.00	26,035.00	-	-	26,035.00	
6	งานท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	13.70	ท่อน	157.01	2,151.04	-	-	2,151.04	
7	งานร้อยพื้นผิวจราจร ถนน คสล.	9.00	ตร.ม.	-	-	70.00	630.00	630.00	
	รวมค่างานต้นทุน							184,780.78	

(ลงชื่อ)

A. Man

ประธานกรรมการ

(นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ



(นายวิษณุ งามบ้านผือ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

พ.จ.ท.



กรรมการ

(อรุณ มะหันตะ)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. บ้านหนองแขมพัฒนาหมู่ที่ 8 จำนวน 2 สาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแขมพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง แบบเลขที่ / 2562 จำนวน - แผ่น

ปริมาณงาน สายที่ 1 ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากกราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 85 เมตร
ความยาววางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 85 เมตร

สายที่ 2 ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู พร้อมฝาปิด คสล. ขนาดปากกราง กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 52 เมตร

ความยาววางระบายน้ำไม่น้อยกว่า 52 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)

เสนอราคาเมื่อ วันที่.....เดือน..... 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานดินซุด	53.43	ลบ.ม.						
2	งานทรายรองพื้น (ปรับเกลี่ยแต่งเรียบ)	4.11	ลบ.ม.						
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	27.40	ลบ.ม.						
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 9 มม. SR 24	2,174.52	กก.						
	- ลวดผูกเหล็ก	65.24	กก.						
5	งานไม้แบบ รวมฝา คสล. (ค่าแรง)	260.35	ตร.ม.						
	- ไม้แบบ	130.18	ตร.ม.						
6	งานท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	13.70	ท่อน						
7	งานรื้อพื้นผิวจราจร ถนน คสล.	9.00	ตร.ม.						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								

เสนอราคาเพียง

(ตัวอักษร).....

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....